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PLAN FINANSOWY FUNDUSZY CELOWYCH  
na 2004 rok  

Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 
            

 
w zł.  

Poz. Treść Plan na 2004 r. 
1 2 3 

I 

 

Stan funduszu obrotowego netto  na początek roku 

Dz.900 rozdz. 90011 

 

 

9.480 

II 

 

Przychody ogółem 

w tym: 

0690 Wpływy z róŜnych opłat 

0970 Wpływy z róŜnych dochodów 

 

42.000 

 

42.000 

- 

III 

Wydatki 

Dz.900 rozdz. 90011 

§ 4210 Zakupy materiałów i wyposaŜenia 

§ 4270 Zakup usług remontowych 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 6110 Wydatki inwestycyjne funduszy     

             celowych 

50.000 

 

5.000 

5.000 

18.000 

 

22.000 

IV 

 

Stan funduszu obrotowego na koniec roku 

sprawozdawczego 

 

1.480 

 

 


